1826. δέ] δέ γε V, γε nonnulli.

1828. καὶ θ.] ταῖς θ. Blydes. || ἐνοικεῖ] οἰκεῖ V.

1831. τετιγοφόρας P] -ρας cett.; -ρας ex Hesychio restituit Porson metro duce. Simile codicum est vitium Ach. 570.

ὄδοι; ποῦ μοι τὰ Ἷα; ποῦ μοι τὰ καλὰ οἴλινα; ¹⁾. — Solebat autem in agriculturum hortis esse ἰωνία ²⁾.

1826. τῶν προπυλαίων] non est cogitandum de arcis propylaeis ³⁾, nam tam difficile quam inutile fuisset civibus in scena ostendere aedificium, quod in ipso arcis culmine perpetuo ante oculos haberent; *Marathonomachorum* autem Athenae si fuissent obiciendae spectatorum

oculis, ab arce abesse debebant propylaea nuper ⁴⁾ extracta. Sed vox προπύλαια *aedium introitum* nunc significat, qui in sermone quotidiano audiebat τὸ πρόθυρον ⁵⁾.

1827. ὀλολύξατε] vid. vs. 616.

1828. πολυύμνοις] adi. redit fortasse Ran. 323, ubi vid.

— Ἷνα] cf. Nub. 1233.

1829. Vid. vs. 1823 et ad Nub. 300.

1831. Talis nunc procedit Demus, cui

¹⁾ Athen. 629e. — ²⁾ Pac. 577. — ³⁾ Lys. 265. — ⁴⁾ Annis 437 ad 431. — ⁵⁾ Cf. Vesp. 875 ibique v. l.

οὐ χοιρινῶν ὄζων, ἀλλὰ σπονδῶν, σμύρνη κατὰλειπτος.

ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ.

καὶρ' ὃ βασιλεῦ τῶν Ἑλλήνων καὶ σοὶ ξυγγαίρομεν ἡμεῖς.
τῆς γὰρ πόλεως ἄξια πράττεις καὶ τοῦ ἐν Μαραθῶνι τροπαίου.

ΔΗΜΟΣ.

1385 ὃ φίλαται ἀνδρῶν, ἐλθὲ δεῦρ', Ἀγοράκριτε.

(Appropinquat isiciarius.)

ἴσα με δέδρακας ἀγάθ' ἀφεψήσας!

1384. *iv*] del. Bentley (ut vs. 781 Ach. 697 Thesm. 806 Eupol. fr. 90), item Vesp. 711; sed cf. supra vs. 785 et fr. 413.

laeti dies aevi Cimonei iam redierunt, qualem hostes suos aliquando propulsurum praedixerant vaticinia. Habet enim ἀλουργίδα καταπαστὸν et τετειγαν ἰνίρσι κρωβύλον ἀναδίεται ¹⁾.

— 3δ' *ικίτιος*] vid. ad Nub. 1167 et Ran. 318.

— *ὄραν*] vid. ad Nub. 1172.

— *τετειγοφόρας*] doricum — i. e. lyricum — huius nominis terminum, qui cernitur etiam in equorum quorundam nomine dorico *σαμφορά* ²⁾, noster adhibuit etiam in vocibus *γοργολόφ* ³⁾, *τειχομάχ* ⁴⁾, *ἱκατογκράλα* ⁵⁾. Cf. Sophocleum *ἱερμάχ* ⁶⁾, Euripideam *λευκολόφ* ⁷⁾, *εὐλύρας* ⁸⁾, *μηλονόμας* ⁹⁾, *ἱππονόμας* ¹⁰⁾, *χρυσοκόμας* ¹¹⁾, Bacchylideam *ἀλλοδρόμας* ¹²⁾, *καλλιφράς* ¹³⁾ etc. — Sed Ach. 181, ubi lyricae dictioni non est locus, *μαραθωνομάχοι* scribatur ¹⁴⁾, non *-μάχα*.

1332. Non lites putresque *conchas* iam redolet Demus, sed *libamina* et pacem. Simillimus locus est in Nubibus ¹⁵⁾, ubi Iustus orator ad iuvenem: „*michi aurem si praebueris*“, inquit „*prisco more institutus sub diuo cum sodalibus tuis decur-*

res, σμιλακος ὄζων καὶ ἀπραγμοσύνης“. Nam qui ἀπραγμοσύνης ὄζει, is abhorret litigia et iudicia et *calculos*, qui voce *χοιρίνας* nunc indicantur ¹⁶⁾. Vocī autem *σπονδαίς* duplicem *vini* et *induciarum* sensum Aristophanes tribuerat anno proximo in fabula Acharnensium ¹⁷⁾, needum spectatores oblitī sunt illarum facetiarum ¹⁸⁾.